

جزیات از جون در باره پرول برای افغانها

دولت ایالات متحده اخیراً به روز رسانی هایی را اعلام کرد که اتباع افغانی را که از طریق عملیات (OAW) افریشن متحدين خوش آمد (OAR) افریشن متحدين ريسکيو و يا پروژہ متحيدين ريسکيو (PAR) اخراج شده اند، تحت تأثير قرار می ده

شبکه پناهندي و مهاجرت جورجيا (GAIN) آخرين اطلاعات را به دقت تجزيه و تحليل کرده و خلاصه گزينه های زیر را برای افغان ها ارائه می دهد. این اطلاعات برای مقاصد عمومی است و به عنوان مشاوره حقوقی در نظر گرفته نشده است. برای سوالات حقوقی خاص، با یک وکیل تماس بگیرید

بر اساس خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده، (USCIS) گزينه های زیر برای پرول مشروط افغانستان OAR/OAW/PAR در دسترس است

اگر قبلاً درخواست پناهندي 1-589 داده ايد و قبل از انقضای پرول درخواست خود برای گرین کارت 1-485 درخواست داده ايد شما نیازی نداريد به پرول درخواست بدهيد

به صورت موردی برای این دسته از افراد. اگر تمديد آزادی مشروط شما تاييد شود، مجوز کار شما به طور خودکار تمديد خواهد شد

در این صورت USCIS فرمی I-797C برای شما ارسال می شود این فرم نشان می دهد که مجوز کار شما تمديد شده است

اگر قبلاً برای فرم درخواست پناهندي 1-589 يا برگه گرین کارت 1-485 درخواست نداده ايد می توانی درخواستی برای پرول مجدد ارسال کنيد
هزینه ثبت نام چقدر است؟

هیچ هزینه ای برای درخواست اعتبار مجدد افغانی وجود ندارد
چگونه برای درخواست مجدد اقدام می کنيد؟

می توانيد برای تمديد وضعیت آزادی مشروط (131-افورم) خود اقدام کنيد چه آنلاين My.uscis.gov و چه از طریق پست آنلاين: این ویدیو را از USCIS تماشا کنيد که شما را در مورد نحوه تکميل آن راهنمایی می کند
از طریق پست: فرم کاغذی (131-افورم) را تکميل کنيد و آن را به USCIS ميل ارسال کنيد، دستورالعمل های بیشتر در [این وب سایت](#)

در صورت تاييد شدن، برخی از مزایای تخصیص مجدد چیست؟

دو سال ديگر وضعیت آزادی مشروط و ايجاد شرایط بودن

برای مزایای دولتی مانند کوپن غذا

و مجوز کار در ایالات متحده

توجه: اگر آدرس خود را تغيير داديد، ظرف 10 روز اطلاع به (https://www.uscis.gov/ar-11) AR-11 دهيد تا اطمینان حاصل شود که تمام مکاتبات را از USCIS دريافت می کنيد

بايد بين 31 جون 2021 تا 30 سپتامبر 2022 در ایالات متحده آزاد شده باشد. اگر بعد از 30 سپتامبر 2022 در ایالات متحده آزاد شده ايد، ممکن است تحت شرایط خاصی واجد شرایط باشيد